
ZARZĄDZENIE NR  4/2022 

Wójta Gminy Osieck 

 z dnia 17 stycznia 2022 roku 

 

 

w sprawie planu kontroli jednostek organizacyjnych Gminy Osieck i jednostek                             

lub podmiotów podlegających kontroli na mocy przepisów prawa w 2022 r. 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 1834) oraz na podstawie  art. 68 ust. 1, art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 305, 236, 

1535, 1773, 1927,1981) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się plan kontroli na rok 2022 obejmujący jednostki organizacyjne Gminy Osieck               

i jednostki lub podmioty podlegające kontroli na mocy przepisów prawa, zgodnie z poniższym 

harmonogramem: 

1. Szkoła Podstawowa w Osiecku – lipiec 

2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Augustówce – sierpień. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi i sekretarzowi gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Osieck 

 Karolina Zowczak 


